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Joensuun kaupungin varhaiskasvatus ohjaa yksityisten päiväkotien toimintaa 
Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen sääntökirjan eli lyhyemmin 
Sääntökirjan kautta. Yksityinen päiväkoti eli yksityinen palveluntuottaja hyväksyy 
kyseisen Sääntökirjan kriteerit siitä alkaen, kun palveluntuottaja hyväksytään 
palvelusetelillä toteutettavien varhaiskasvatuspalvelujen tuottajaksi. 
Palveluntuottaja sitoutuu noudattamaan Sääntökirjaa koko toimintansa ajan ja 
myös siihen, että hänen tarjoamansa palvelut ovat varhaiskasvatuslain mukaisia. 
Tämä todennetaan Joensuun kaupungin varhaiskasvatuksen suorittamilla 
valvonta- ja tarkistustoimenpiteillä. Sääntökirja ei ole sopimus Joensuun 
kaupungin ja palveluntuottajan välillä. 
 
Sääntökirja jakautuu yleiseen ja palvelukohtaiseen osaan. Yleisessä osassa 
käsitellään pääasiassa pakollisia, lainsäädäntöön perustuvia hyväksymisehtoja. 
Palvelukohtainen osa sisältää erityisesti Joensuun kaupungin varhaiskasvatuksen 
määrittämiä hyväksymisehtoja. Sääntökirjan mukaan Joensuun kaupungilla on 
oikeus tehdä muutoksia Sääntökirjaan ja/tai sen liitteiden sisältämiin määräyksiin. 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyy Sääntökirjan Yleiseen osaan (kuten 
palvelusetelien arvot) ja varhaiskasvatusjohtaja Sääntökirjan Palvelukohtaiseen 
osaan tehtävät muutokset. Palveluntuottaja sitoutuu Sääntökirjaan myös 
kaupungin muuttaessa sen ehtoja, jollei ole asiasta muuta ilmoittanut. Mikäli 
palvelutuottaja ei sitoudu muuttuneisiin ehtoihin, niin palveluntuottaja poistetaan 
palveluntuottajarekisteristä. 
      
Koska yksityisen varhaiskasvatuksen päiväkotitoiminnan ilmoitusmenettely 
muutettiin lailla lupamenettelyksi (varhaiskasvatuslaki, luku 9) 1.1.2023 alkaen, 
tulee myös Sääntökirjaan tehdä päivityksiä (liite 1). Lisäksi Sääntökirjaan on lisätty 
1.8.2022 voimaan tulleen perhevapaauudistuksen vaikutukset asiakkaan 
omavastuuosuuteen. Sääntökirjaan on päivitetty myös palvelusetelien arvoihin 
tehdyt korotukset 1.8.2023 alkaen (Kasvatus- ja koulutuslautakunta, 28.3.2023, 22 
§). Yksityisen varhaiskasvatuksen valvojat ovat käyneet läpi nämä Sääntökirjaan 
tehdyt muutokset yksityisten päiväkotien kanssa 13.4.2023 ja 11.5.2023. 
  
Päivitetyssä Sääntökirjassa on pyritty tiivistämään ja selkiyttämään 
asiakokonaisuuksia ja siihen on tehty pieniä tekstitarkennuksia. Näiden 
tarkennusten tehtävänä on ohjata palveluntuottajaa toimimaan vielä vahvemmin 
varhaiskasvatuslain säädösten ja tavoitteiden mukaisesti. Muutetut kohdat on 
merkitty päivitettyyn Sääntökirjaan punaisella fontilla tai yliviivauksilla. 
 
Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
hyväksyä Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen sääntökirjan 
Yleiseen osaan tehdyt päivitykset siten, että ne otetaan käyttöön 1.8.2023 alkaen. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


